

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|----------|--------------|
| Názov stavby | Sprejazdnenie Štúrovej ulice v Komárne II. | JKSO | |
| | | EČO | |
| | | Miesto | |
| | | IČO | IČ DPH |
| Objednávateľ | Mesto Komárno | 00306525 | |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o. | 34096116 | SK2020399612 |
| Spracoval | Ladislav Gacsal | | |
| Rozpočet číslo | Dňa | Položiek | CPV |
| | 10. 7. 2023 | | CPA |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|---------------------|------------------------------|----|---------------------|--|------------------------------|
| 1 | HSV Dodávky 1 392,66 | 8 | Práce nadčas | 13 | GZS 0,00 |
| 2 | Montáž 3 205,56 | 9 | Bez pevnej podl. | 14 | Projektové práce 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky 0,00 | 10 | Kultúrna pamiatka | 15 | Sťažené podmienky 0,00 |
| 4 | Montáž 0,00 | 11 | | 16 | Vplyv prostredia 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky 0,00 | | | 17 | Iné VRN 0,00 |
| 6 | Montáž 0,00 | | | 18 | VRN z rozpočtu 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) 4 598,22 | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00 |
| 20 | HZS 0,00 | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22 | Ostatné náklady 0,00 |
| Projektant | | | | D Celkové náklady | |
| Dátum a podpis | | | | 23 Súčet 7, 12, 19-22 4 598,22 | |
| Pečiatka | | | | 24 DPH 20,00 % z 4 598,22 919,64 | |
| Objednávateľ | | | | 25 Cena s DPH (r. 23-24) 5 517,86 | |
| Dátum a podpis | | | | E Prípochty a odpočty | |
| Pečiatka | | | | 26 Dodávky objednávateľa 0,00 | |
| Zhotoviteľ | | | | 27 Kízavá doložka 0,00 | |
| Dátum a podpis | | | | 28 Zvýhodnenie 0,00 | |
| Pečiatka | | | | | |

ROZPOČET

Stavba: Sprejzdnenie Štúrovej ulice v Komárne II.

Objekt: SO 01 Stavebná časť - prestavba spevnenej plochy

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 10. 7. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV PRÁCE A DODÁVKY 2 401,823 18,816

ZEMNE PRÁCE ZEMNE PRÁCE 972,228 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|----|--------|--------|---------|-------|
| 1 | 113105110 | Rozobratie dlažby z kamenných kociek, vrátane očistenia | m2 | 14,000 | 2,350 | 32,900 | 0,000 |
| 2 | 113107322 | Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 10 do 20 cm | m2 | 14,000 | 15,520 | 217,280 | 0,000 |
| 3 | 113107332 | Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm | m2 | 16,100 | 18,950 | 305,095 | 0,000 |
| 4 | 113202111 | Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov | m | 6,800 | 2,900 | 19,720 | 0,000 |
| 5 | 130001101 | Príplatek za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť pri realizácii) | m3 | 1,000 | 22,670 | 22,670 | 0,000 |
| 6 | 132211201 | Výkopové práce v hornine 3 ručne | m3 | 7,300 | 35,500 | 259,150 | 0,000 |
| 7 | 162401102 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4 (dovoz potrebnej zeminy na zatrávenie) | m3 | 7,300 | 4,550 | 33,215 | 0,000 |
| 8 | 167101101 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 | m3 | 7,300 | 9,130 | 66,649 | 0,000 |
| 9 | 171206111 | Uloženie zeminy do násypu s urovnaním | m3 | 7,300 | 1,130 | 8,249 | 0,000 |
| 10 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením | m2 | 14,600 | 0,500 | 7,300 | 0,000 |

ZÁKLADY ZÁKLADY 37,024 0,908

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|----|-------|-------|--------|-------|
| 11 | 211971110 | Zhotovenie opláštenia z geotextílie, trativod | m2 | 4,000 | 1,450 | 5,800 | 0,001 |
| 12 | 693665120 | Geotextília polypropylénová PP 300g/m2 | m2 | 4,800 | 1,130 | 5,424 | 0,001 |
| 13 | 212752111 | Trativody z drenážnych rúrok DN do 65 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom | m | 4,000 | 6,450 | 25,800 | 0,906 |

KOMUNIKÁCI E KOMUNIKÁCIE 443,770 12,561

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|----|--------|--------|---------|-------|
| 14 | 564251111 | Podklad zo štrkopiesku zhutneného hr. 15 cm | m2 | 6,300 | 5,910 | 37,233 | 1,913 |
| 15 | 564801111 | Podklad zo štrkodrtie zhutnený hr. 3 cm - ukladacia vrstva | m2 | 12,300 | 1,790 | 22,017 | 0,761 |
| 16 | 564851121 | Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm | m2 | 2,300 | 5,870 | 13,501 | 0,644 |
| 17 | 564861111 | Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm | m2 | 12,300 | 8,200 | 100,860 | 4,561 |
| 18 | 567121225 | Podklad cementom stmelená zmes hr. 150 mm | m2 | 2,300 | 9,750 | 22,425 | 0,839 |
| 19 | 573191111 | Náter infiltračný kationaktívnou emulziou 1 kg/m2 | m2 | 2,300 | 0,950 | 2,185 | 0,001 |
| 20 | 573231111 | Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2 | m2 | 2,300 | 0,850 | 1,955 | 0,002 |
| 21 | 577144211 | Asfaltový betón AC 11 (50/70 II) hr. 50 mm, š. do 3 m | m2 | 2,300 | 25,000 | 57,500 | 0,284 |
| 22 | 591111111 | Kladenie dlažby z kociek hr. 150mm z kameňa do lôžka z kameniva ťaženého (pôvodné kocky z búrania) | m2 | 12,300 | 9,900 | 121,770 | 2,260 |
| 23 | 599141111 | Pružná zálievka styčnej škáry, očistenie škáry | m | 6,900 | 2,388 | 16,477 | 0,025 |
| 24 | 599432111 | Výplň škár dlažby kamenivom ťaženým | m2 | 12,300 | 3,890 | 47,847 | 1,274 |

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 948,801 5,346

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|---|-------|--------|--------|-------|
| 25 | 916311123 | Osadenie cestného obrubníka bet. stojateho, zapusteného s bočnou oporou do lôžka z betónu prostého (pôvodný) | m | 1,600 | 12,800 | 20,480 | 0,249 |
|----|-----------|--|---|-------|--------|--------|-------|

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 26 | 917161111 | Osad. chodník. obrubníka kamen. ležatého-sklopeného s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15 | m | 9,300 | 12,800 | 119,040 | 1,640 |
| 27 | 583803030 | Obrubník kamenný (podľa PD) | m | 9,300 | 24,000 | 223,200 | 1,860 |
| 28 | 917461111 | Osad. chodník. obrubníka kamen. stojatého-zapusteného s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15 | m | 4,600 | 9,900 | 45,540 | 0,677 |
| 29 | 583803030 | Obrubník kamenný (podľa PD) | m | 4,600 | 24,000 | 110,400 | 0,920 |
| 30 | 919731121 | Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živičného hr. do 50 mm. vrátane začistenia | m | 6,900 | 1,600 | 11,040 | 0,000 |
| 31 | 961044111 | Búranie základov jestvujúceho zábradlia (upresniť podľa skutočnosti) | m3 | 0,250 | 185,000 | 46,250 | 0,000 |
| 32 | 979024441 | Očistenie vybúraných obrubníkov a krajníkov - pôvodných obrubníkov betónových | m | 1,600 | 1,350 | 2,160 | 0,000 |
| 33 | 979081111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 6,912 | 12,250 | 84,672 | 0,000 |
| 34 | 979081121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - 20km | t | 6,912 | 0,500 | 3,456 | 0,000 |
| 35 | 979086112 | Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt | t | 6,912 | 5,660 | 39,122 | 0,000 |
| 36 | 979131410 | Recyklácia odpadu | t | 6,912 | 8,900 | 61,517 | 0,000 |
| 37 | 979131415 | Poplatok za uloženie vykopanej zeminy | m3 | 7,300 | 9,500 | 69,350 | 0,000 |
| 38 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený | t | 18,825 | 5,980 | 112,574 | 0,000 |

PSV PRÁCE A DODÁVKY 38,000 0,000

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 38,000 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|---------------------------------|---|-------|-------|--------|-------|
| 39 | 767161111 | Demontáž jestvujúceho zábradlia | m | 4,000 | 9,500 | 38,000 | 0,000 |
|----|-----------|---------------------------------|---|-------|-------|--------|-------|

Celkom 2 439,823 18,816

ROZPOČET

Stavba: Sprejzdnenie Štúrovej ulice v Komárne II.

Objekt: SO 02 Dočasné dopravné značenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 10. 7. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|-------------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| HSV | | PRÁCE A DODÁVKY | | | | 403,250 | 0,120 |
| KONŠTRUKCI | | | | | | | |
| E | | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | 403,250 | 0,120 |
| 1 | 913111111 | Montáž a demontáž gumenného podstavca dočasnej dopravnej značky | kus | 2,000 | 1,250 | 2,500 | 0,000 |
| 2 | 404459201 | Stojan (prenájom) | kus | 2,000 | 1,000 | 2,000 | 0,036 |
| 3 | 913111112 | Montáž a demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky | kus | 2,000 | 1,250 | 2,500 | 0,000 |
| 4 | 404459600 | Stĺpik 2,5m s povrchovou úpravou (prenájom) | kus | 2,000 | 1,000 | 2,000 | 0,004 |
| 5 | 913111211 | Príplatok k dočasnému podstavcu plastovému za prvý a ZKD deň použitia (20 dní 1+2 etapa) | kus | 40,000 | 1,000 | 40,000 | 0,000 |
| 6 | 913111212 | Príplatok k dočasnému stĺpiku za prvý a ZKD deň použitia (20 dní 1+2 etapa) | kus | 40,000 | 1,000 | 40,000 | 0,000 |
| 7 | 913112111 | Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky základnej | kus | 6,000 | 1,250 | 7,500 | 0,000 |
| 8 | 913112121 | Príplatok k dočasnej dopr. značke kompl. základnej za prvý a ZKD deň použitia(20 dní 1+2 etapa) | kus | 120,000 | 1,000 | 120,000 | 0,000 |
| 9 | 404440103 | Značky dopravné A19-práca-oranžový podklad, oranžový podklad, základná (prenájom) | kus | 3,000 | 1,000 | 3,000 | 0,015 |
| 10 | 404440105 | Značky dopravné B1-zákaz vjazdu všetkých mot. vozidiel v oboch smeroch, základná (prenájom) | kus | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 0,006 |
| 11 | 404440107 | Značky dopravné C16-iný príkaz "PREJDITE NA DRUHÚ STRANU", základná (prenájom) | kus | 2,000 | 1,000 | 2,000 | 0,012 |
| 12 | 913211112 | Montáž a demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z 2, vrátane stojanu | kus | 3,000 | 1,250 | 3,750 | 0,000 |
| 13 | 913211212 | Príplatok k dočas. dopr. zábrane Z 2 za prvý a ZKD deň použitia (20 dní 1+2 etapa) | kus | 60,000 | 1,000 | 60,000 | 0,000 |
| 14 | 404457150 | Značka dopravná Z2a, vrátane stojanu (prenájom) | kus | 3,000 | 1,000 | 3,000 | 0,027 |
| 15 | 913321111 | Montáž a demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z 4, vrátane stojanu | kus | 4,000 | 1,250 | 5,000 | 0,000 |
| 16 | 913321211 | Príplatok k dočasnej smerovej doske základnej Z 4 za prvý a ZKD deň použitia (20 dní 1+2 etapa) | kus | 80,000 | 1,000 | 80,000 | 0,000 |
| 17 | 404457275 | Z4b -smerová doska, vrátane stojenu (prenájom) | kus | 4,000 | 1,000 | 4,000 | 0,020 |
| 18 | 999990000 | Prepravné náklady dočasného a trvalého dopravného značenia | hod | 5,000 | 5,000 | 25,000 | 0,000 |

Celkom

403,250

0,120

ROZPOČET

Stavba: Sprejazdnenie Štúrovej ulice v Komárne II.

Objekt: SO 02 Trvalé dopravné značenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 10. 7. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|---------------------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| HSV | | PRÁCE A DODÁVKY | | | | 1 755,147 | 4,071 |
| ZEMNE PRÁCE | | ZEMNE PRÁCE | | | | 35,208 | 0,000 |
| 1 | 131211101 | Hĺbenie jám v hornine 3 ručne - dopravné značenie | m3 | 0,500 | 68,726 | 34,363 | 0,000 |
| 2 | 162201101 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4 | m3 | 0,500 | 1,689 | 0,845 | 0,000 |
| ZÁKLADY | | ZÁKLADY | | | | 56,125 | 1,179 |
| 3 | 275313612 | Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25 - dopravné značenie, základ | m3 | 0,500 | 112,250 | 56,125 | 1,179 |
| KONŠTRUKCI E | | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE | | | | 1 663,814 | 2,893 |
| 4 | 914001111 | Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty | kus | 9,000 | 15,500 | 139,500 | 2,211 |
| 5 | 404137130 | Viečko na stĺpik | kus | 9,000 | 0,600 | 5,400 | 0,001 |
| 6 | 404137140 | Upínacia svorka na stĺpik | kus | 18,000 | 3,300 | 59,400 | 0,006 |
| 7 | 404452700 | Značka dopravná IP3b "Jednosmerná premávka" (na terajší stĺpik), základná | kus | 1,000 | 49,000 | 49,000 | 0,008 |
| 8 | 404452701 | Značka dopravná IP12"Parkovisko", základná | kus | 1,000 | 49,000 | 49,000 | 0,008 |
| 10 | 404452704 | Značka dopravná B34 "Zákaz zastavenia", základná | kus | 1,000 | 49,000 | 49,000 | 0,008 |
| 11 | 404452705 | Značka dopravná B2 "Zákaz vjazdu všetkých vozidiel", základná | kus | 1,000 | 49,000 | 49,000 | 0,008 |
| 13 | 404452707 | Značka dopravná P2 "Stoj, daj prednosť!", základná | kus | 1,000 | 49,000 | 49,000 | 0,008 |
| 14 | 404452708 | Značka dopravná B27b "Zákaz odbočovania vľavo" - na Eötvosovej ulici, základná | kus | 1,000 | 49,000 | 49,000 | 0,008 |
| 15 | 404452709 | Značka dopravná dodatková E15 "Symbol ZŤP", základná | kus | 1,000 | 45,000 | 45,000 | 0,008 |
| 16 | 914511111 | Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m | kus | 5,000 | 15,250 | 76,250 | 0,547 |
| 17 | 404459600 | Univerzálny nosič dl.3,5m podľa TP SSC 01/2000 | kus | 5,000 | 24,500 | 122,500 | 0,010 |
| 18 | 915321115 | D+M termoplastickéj fólia - vodiaca línia, biela | m | 5,000 | 3,500 | 17,500 | 0,001 |
| 19 | 915711111 | Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 125 mm | m | 181,600 | 0,630 | 114,408 | 0,016 |
| 20 | 915711112 | Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 125 mm - žltá farba | m | 44,300 | 1,250 | 55,375 | 0,004 |
| 21 | 915719111 | Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, deliace čiary š. 125 mm | m | 225,900 | 0,950 | 214,605 | 0,009 |
| 22 | 915721111 | Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod. | m2 | 32,500 | 5,370 | 174,525 | 0,021 |
| 23 | 915729111 | Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod. | m2 | 32,500 | 2,580 | 83,850 | 0,010 |
| 24 | 915791111 | Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky | m | 225,900 | 0,332 | 74,999 | 0,000 |
| 25 | 915791112 | Predznač. pre vodor. znač. z náter. hmôt, stopčiary, zebry, čiery, šípky, nápisy, prechody | m2 | 32,500 | 2,574 | 83,655 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 26 | 966006132 | Odstránenie dopravných značiek so stĺpkami s betónovými pätkami (podľa PD) | kus | 6,000 | 12,500 | 75,000 | 0,000 |
| 27 | 966006211 | Odstránenie zvislých dopravných značiek zo stĺpikov alebo konzol (podľa PD) | kus | 1,000 | 2,847 | 2,847 | 0,000 |
| 28 | 999990000 | Prepravné náklady trvalého dopravného značenia | hod | 5,000 | 5,000 | 25,000 | 0,000 |

Celkom

1 755,147

4,071